关于邹平市2020年承担职业培训
项目机构的公示

根据滨州市人力资源和社会保障局《关于加强职业培训管理工作的通知》（滨人社办字[2019]14号）要求，由培训机构申请，我局审查评估，拟同意以下培训机构承担邹平市职业培训工作。

	邹平市2020年承担职业培训
项目机构工种（专业）明细表

	序号
	单位名称
	培训工种
	培训等级

	1
	鲁中职业学院
	电工、焊工、车工、钳工、汽车维修工
	初级、中级、高级

	2
	邹平县千喜智慧职业培训学校
	育婴员
	初级

	3
	邹平市银文职业培训学校
	育婴员
	初级

	4
	邹平市开泰职业培训学校
	电工、钳工
	初级

	5
	淄博市张店区晋升职业技能培训学校
	保育员、中式面点师、茶艺师
	初级

	6
	滨州市滨城区华夏中青职业技能培训学校
	创业培训、育婴员
	初级

	7
	滨州市滨城区睿萱职业技能培训学校
	创业培训、育婴师、中式烹调师、中式面点师
	初级

	8
	滨州市滨城区大智职业培训学校
	创业培训、育婴员、保育员
	初级

	9
	威海市环翠区魏桥职业培训学校
	五级纺纱工、五级织布工、五级工程机械维修工
	初级

	10
	滨州市好大姐职业培训学校
	保育员、中式面点师、中式烹饪师
	初级

现将以上单位予以公示，同时接受社会监督，公示期2020年2月25日—3月2日。监督电话：0543-4369986。

                           邹平市人力资源和社会保障局
                                  2020年2月25日